l.Д l
_р;llý_

", !i/а

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.J 7-

Об утвержденци промежуточЕого
ликвидадионного баланса Смолецского
муниципаJIьного },цитарного
предприJIтия <Стомаmлогическая
попиклиника Nq 4>>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерачии,

Федеральным законом от |4.1|.2002 Ns 161-ФЗ <<О государственньrх и

муниципальных унитарных предприятияю>, Полож9II],{ем о порядке управлQниJI

и расrrоряжения ип4aцеством, на(одяIщ},tся в пryrrиципмьной собственности

гоiода Смоленска, утвержденным решением 4з-й сессии Смоленского

.оролспо.о Совета IIl созыва от 27,.04.2007 N 546, Порядком принятия

решений о Qоздании, реорганизации и пиквидации муниципадьных }'нитарных

предприятий города Смоленска, утвержденным решением 5з-й сессий

Смоленского городского Совета III созыва от 25,01,2008 Nэ 773, Уставом

смоленскоfо муниципацьною }цитарного предприятия <стоматологическая

попикJlиника Nэ 4>, утверждеЕным постацоDлgвиеlt[ гJIllвы- адмш{истрации

города Смолеяска от 13.01.2004 лъ 50, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Админиqтр.ация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердцтьпромgiкуrочный ликвидационный бманс Смоленскою

муниципального уIrитарного предприятиJI <Стоматологическая

поJIиклиника Nэ 4> (припожзние).
2. Управл9нию информационньrх техЕологий Админисцlации города

Смоленска разместить настоящее постановление на официа"lьном сайте

Администрации города Смоленска,
З. Кон,гроль за исполнением настоящего постановJIения возложить на

заместитеrrя Главы города Смоленска по социальной сфере,

И,о. Главы горола Смоленска А,В. fIархоменко

ПромФ(уточный ликвидационный бманс
на ,|З д9кабрл 20 22 r.

Форма по ОКУД
Дата (чиGло, месяц, год)

утвЕрж,щн
лоfiановлвнием Админисграции

N9 lйа,ац

07100о1
13 1z 22

12385962
€729005720

86,21

15200 14
за4

Организацш СМ}П " Сгохатологич€ская поликлиниха ltl4"
Идентификационный ноrcр налогоплателылиl€

деятельности Общаяврэчебнмпрактиl(а

по окгlо
инн

оквэд 2
ri€сгонахФц€ни€ (адрэс)

унитарное пр€дприлие / муниципальная собсвенность ПО ОКОПФ/ОКФС
по окЕиfuиница изirэрэния: тUс, руб,

Мsстонахок4ение (адр€с) 643,21,Ю32, 67,Смоленсцг, iДшJала Еременко ул, д,28

Буталтерская опетноЕь подлэютобязат€льному аудпry м
Напмёнованиё аудиторсхой орЕнизаqии/фацилия, ишя, отчэсво (при наличии)
индивидумьноr0 аудитOрб

х нЕт

}иентифиlащоняЕй номер налогоllлательцика
аудиторсюй организации/индивllдуального аудитора
Основной гос]дарсrв€нный рв.исrрационный но ер
аудиторскоЛ организации/индизlцуальною аудитора

инн
огрtv

огрнип

наименование поrвзателя 2 На 1Здэrcбря
2о 22

На 31 дбкабря
2о 21 1.4

На З1 дёкабря
20 2о г5

Актив
l, внЕоБоротныЕ Активы

НематеримьнЕё аmвы 1110

Р9зультаты иссл€дований и разработок 112о

НематеримьнЕе поисковые амвы 1130

Матвриальны€ поис{овыg акгивн l140
l150 42 56 88

Доходны9 влФl€ния в матвриальныэ
1160

Финансовыэ влохGния 1170

оIлоr€нные нмоrовые эпивы 11в0

Незав€рlлвнныэ капитальны€ влФlФния в о6, 1185
Прочи€ внэоборотныs акгивы 1190

1100 42 5€ ЕЕ

ll. оБоротныЕ Активы
121о

Нмоr на добавленную стоимосrь по
приобрвтsнным ц€нноспм 122о

двбитоDская задоrDенность 123t) 6 4 1

Финансэвые влоr€ния (аа исключвниэr,
двн€мых эвивалентов) 124о

Дэнэrсlыэ срвдсrва и денёmые
1250 578 60€ 548

Прочиё оборотныэ вкrивы 1260
1200 5€Е 610 549

БАлмс 1000 бз0 бз7

На 31 декабря
20 20 г.5

На З1 декабря
2о 21 г,анаименование показателя'

1зб1зб1зб1з10

пАссив

lll. кАпитм и рЕзЕрвы 6

Уставный квпитбл (складочный
капитал, уставный фонд, вмады товарицей)

( )( )1з20 ( )
Собсгвенные акции, выкулленные у

70 707о1з40Переоценка внеоборотных
1з50

2 221з60

350391
1370

422

558599630

Нераспрёделенная прибыль (непохрьпый

1з00

1410
lv, долгосрочныЕ оБязАтЕльствА

Заемные с9едства
142оотложенные нблоrовые обязбтельсгва
14з0оценочные обязательсrва
1450Прочие обязатепьсrэа

0 001400

1510

Ч, КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

67 79кDедmоDская задолхенносrь 1520

1521

15з0Доходы будущих периодов

Оценочнве обязательсгва 1540

Прочие обязатепьства 1550

67 791500 0

бз71700 630 666,=, ffi*ttc

Форма 0710001 с,2

2о 22 r

фоЕтdву]оцоlо поrсr.irя.
с ПФоrciи.ч по буrФЕрФФу я.ry '6цмт.рфя овffiоФ орвви!эциl' пВУ 4вв уr..рr,д.iiыи ПрrсФн минифрdgэ

финанфо Рофпйфй Ф.д.р.чя, от б июлi 1999 l, м 13i (по sOеояию мяпифрсr.э qицl, РоФйсюЙ Ф.д.рбциr Ne и17-пк d б ввrуd. 1999 .
уt аiн!м приЕ в rосудврФнiой р.вйрацип н. нуr.да.в), пфgми об отд€льнц апrц обi9Елй.а {оrл прrфдятs обц.й .уншй с
рФхр!тl. в поясн.ниiх к бr@лЕрфffу бФ.нс, .й а ФдфьнФп нэсуч€dФ.н длi оц.нrr gliврФвннý l
полфовfiфяIr ф!н,iФфФ пмфнrя орЕня.циr или фиiаiф.ыt рфультffо. ф д.,т.львйr

з._УвJgв.вопфнаiдатэ фноФ п.риодd,
4 _yBJlBa.B прцыдлri Фд,
s._уrФ!rфrd .ц, iрёдш.f.уЕщrй прФьиуur. у

_6 _неьх{ёрчяФ орЕнпgцля иU.ву.т уванный рэJд.л "цфвф финаюироЕнrd'. Вlфо по@атэreй 'Yd.riый бпм (сиадфный r.пв,
уdаrrь,й фом вшэды rc.эрrц.t)' 'собФ..ннв. аrциr, !ыrупл.iiые у ацrон€ро.' Тоббафнgi gлитм', "Рфор!iый ап

'тал' ' ' Н.рэспр.дФ.iн а в

прибмý (юп6]Фffiй ф!тм)' х.м{.рчфя орlанвэшi .двм пов!ffмr 'пэ..ой фоц', 'цФюй ьплэл', 'ц.ле99. ср€д

уцФ', "Рэsр.ный r иtы. цФэвьв фоцй' (, 9э!dчоф ff форхы в.юиtr€рчёфй од,яш,цпи п ибdниюg

форя,роgнля яffуUl.dЕ)

_7 _Зд€ф и ! друм форх* Ф.rc! ,шиrа. ыt ,ли отрrцаФьный пфяюль пфэыФФ в rр}тлых crooвx